
 

 
CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma  

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE N. 120 
DELL’11 SETTEMBRE 2020, DA ESPLETARE IN MODALITA’ TELEMATICA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA 
(RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE APERTA A TUTTI GLI OPERATORI 
ECONOMICI ABILITATI AL BANDO «INFORMATICA, ELETTRONICA, TELECOMUNICAZIONI E MACCHINE PER 
UFFICIO» PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI «DISPOSITIVI INFORMATICI E MATERIALE PER 
L’ALLESTIMENTO DI AULE PER IL TRAINING »  –  CPV 30210000-4 DA CONSEGNARE PRESSO LE TRE SEDI 
CNR: 
ꟷ UO BARI TRAINING CODICE UNIVOCO DEL BENE PIR01_00017_295434, CUI 80054330586201900528 
ꟷ UO NAPOLI TRAINING CODICE UNIVOCO DEL BENE PIR01_00017_298272, CUI 80054330586201900530 
ꟷ UO MILANO 4 TRAINING CODICE UNIVOCO DEL BENE PIR01_00017_298364, CUI 
80054330586201900529 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-2020 PIR01_00017 CNRBIOMICS - CENTRO NAZIONALE DI 
RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP B58D19000010005, DI CUI ALL’AVVISO N. 
424/2018 AZIONE II.1, (DECRETO DI CONCESSIONE D.D. N. 895 DEL 09 MAGGIO 2019 REGISTRATO ALLA 
CORTE DEI CONTI IL 03/06/2019 AL FOGLIO 1-2097). 
RDO N. 3134942 – LOTTO UNICO - CPV 30210000-4 
CUP B58D19000010005 
CIG 934815123F 
 

OGGETTO: Esito soccorso istruttorio (ai sensi dell’art. 83, comma 9 del d.lgs. 50/2016) 

 

Si comunica che in data 27 settembre 2022 si è concluso il sub-procedimento di soccorso istruttorio attivato 

dal RUP, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del d.lgs. 50/2016, nei confronti dei seguenti operatori economici: 

 

1. FINBUC SRL – C.F. 08573761007 - VIA DI GROTTE PORTELLA, 4 - FRASCATI (RM) 

2. KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. – C.F. 02048930206 - VIA CAVOUR 1 - SAN GIORGIO BIGARELLO (MN)  

Pertanto, si riporta di seguito lo stato dei candidati alla procedura di gara: 

 

# Denominazione concorrente Esito 

1 FINBUC SRL Ammesso 

2 KORA SISTEMI INFORMATICI S.R.L. Non Ammesso 

 

Le risultanze del sub-procedimento sono riportate nel Verbale n. 2 a firma del RUP (prot. 0067830/2022 del 

28/09/2022). 

 

Bari, 29 settembre 2022 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

              (Ing. Brunella Maria ARESTA) 


		2022-09-29T09:37:24+0200
	Aresta Brunella Maria




